íiKCiCC Ct ^OTGCOLO t ffliUíy 26-F£U-202í íGíSS 001,789 in

Q/Manlci^icdda. ^áSamoía (^m^aUca de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 597/2021

cmS

0)ü

São Roque, 23 de fevereiro de 2021. íig
o CO

•Cf f--
CM>

Excelentíssimo Senhor Prefeito
^ §>
o :fs
ooS
2 O
GO O

Se
Pelo presente reitero o Ofício 180/2021 e solicito os

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de § 2
K -providenciar a realização dos serviços de poda de árvores em toda a extensão <|

das Avenida Brasil e John Kennedy.

Conforme mencionado o Ofício anterior, o pedido se | ê
Justifica pelo transtorno e riscos de acidentes causados pelos galhos das

CÜ~®

árvores que estão muito grandes, avançando no espaçoda via. ê |
CO O
o ^

Na certeza de que dispensará a devida atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus protestos de distinta
O

consideração. sé
C O

U

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 23/02/2021 -14:55 2308/2021/ arb

COi

H ifí
o: O
< c

"Õ)(n
'•õ 'co
o (Q

.£ g
Q

S O

75 ü
Ct3

0)-C
♦C <D
O <fí

n ^
•n~ ü
(O ÍD

•8!
SD O)

s'o

ií

Q/Mti'rUcí^iod (^^imóUca de ^^xxjfue ®'
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroQue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 180/2021

Çío
coO

São Roque, 12 de janeiro de 2021. ^><
CO

o

^LU

Excelentíssimo Senhor Prefeito, |q

°í 3
00 o

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os
o <S>

de providenciar a realização dos serviços de poda das árvores na Avenida < c
£
h" (/)
ü: O

próximo à Rodoviária. i S
piH O

uj5

árvores estarem com os seus galhos muito grandes, fato que aumenta o risco §|
de acidentes. 59 §

H CO

cei
^ E

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de s g
elevada estima e de distinta consideração. | é

li
'•u to
o re'

Atenciosamente, ||
o
Ü

CO Cl
CÍ3

0)-C

o to
o (A

^ U
(0 «3

'o.—"

•8.1
^ O)

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

de providenciar a realização dos serviços de poda das árvores na Avenida

Brasil em toda a sua extensão, e na Avenida John Kennedy no trecho

Justifico o presente pedido em razão de as referidas

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

(MARQUINHO ARRUDA)
Vereador %°

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 12/01/2021 -11:40 398/2021
/vtc

to
<0-

E'e:

•8 8

UJ "